

## Strategian kehittämiskohteiden valinta – lähetekeskustelu

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto  
08.10.2024 § 92  
428/00.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi käyty keskustelu.

Käsittely Strategiatyöryhmän puheenjohtaja Pia Pihlaja esitteli kehittämiskohteet. Keskusteltiin tämänhetkisestä tilanteesta ja sovittiin, että strategiatyöryhmä jatkaa kehittämiskohteiden työstämistä, sekä tarkistaa, että arvot, kivijalat ja kehittämiskohteet muodostavat yhtenäisen kokonaisuuden.

Päätös Merkittiin käyty lähetekeskustelu tiedoksi.

Selostus Seurakuntaneuvosto on päättänyt, että strategian päivityksessä edetään askelittain ja osio kerrallaan. Tässä kokouksessa keskustellaan kehittämiskohteista. Koko strategiakokonaisuus tuodaan marraskuun kokoukseen ja joulukuun kokouksessa tarkoitus on hyväksyä uusi, päivitetty strategia.

Kirkkoherran johdolla työyhteisö alkuvuodesta 2025 konkretisoi kehittämiskohteita toiminnaksi ja teoiksi sekä aikatauluttaa kehittämistä. Valmistelua jatketaan myös mittareiden osalta. Mittarit tuodaan neuvostolle hyväksyttäväksi kevään 2025 aikana.

Strategiassa näkyvät Kallion seurakunnan lähivuosien kehittämiskohteet, joihin neuvosto erityisesti haluaa työn painopistettä ja resursseja ohjattavan. Strategia- ja taloustyöryhmän käsittelyn jälkeen esitys rakenteesta on, että jokaiselle kehittämiskohteelle kirjataan ”otsikko” ja sen jälkeen kuvaus siitä, mitä tavoittelemme. Loppuun jotain suuntaviivoja siitä, miten ajattelemme lähteä tätä kohtaa kehittämään. Lisäksi kohdittain on viittaus siihen, mistä Raamatun ohjeesta tai käskystä lähdetään liikkeelle.

Kallion seurakunnan vuoden 2025–2030 kehittämiskohteet:

- Meillä seurakuntalainen on toimija.* Haluamme vahvistaa ihmisten omistajuutta ja toimijuutta elämässä, seurakunnassa ja suhteessa Jumalaan. Noudatamme kaikessa toiminnassa kahta peruslähdekohtaa: 1. Mitään uutta ei aloiteta ilman seurakuntalaisten mukana oloa suunnittelusta lähtien ja 2. Avaamme ovia seurakuntalaisten omalle tekemiselle ja toimimiselle. Vastuunkantajien kutsumista, varustamista ja kiittämistä kehitetään. 1 Kor 3:9, Kol 3:16–17, Ef 4:10–12, 1 Piet 4:10, Sananl 15:22.
- Seurakuntamme on myös ilman seiniä / Seurakunta ilman seiniä.* Emme voi tarkkaan tietää, millaisia tiloja meillä on käytettävissämme tulevaisuudessa. Haluamme oppia toimimaan ilman omaa tilaa ja myös niin, että kirkko ja seurakunta on aina siellä, missä kokoontumme yhteen – missä sinä ja Jumala, siellä kirkko ja seurakunta. Tätä teemme vahvistamalla läsnäoloamme koko seurakunnan alueilla sekä kehittämällä hengellistä elämää, joka toimii tilattomasti. 1 Kor 3:16, Matt 18:20, Hepr 13:12–14, Jes 66:1–2.

3. *Olemme yhteistyön seurakunta.* Kallion seurakunnan ja Helsingin alueen seurakuntien taloudellisen tilanteen alati tiukentuessa olemme valinneet vastata tähän rakentamalla vahvaa yhteistyötä sellaisten tahojen kanssa, jotka jakavat tavoitteemme ja arvomme. Uskomme, että näin toimien toimintamme voi olla vaikuttavampaa ja opimme kohtaamisissa. Yhteistyötahoja voivat olla esimerkiksi muut seurakunnat, kaupunki, alueelliset ja valtakunnalliset yhdistykset ja säätiöt sekä yksittäiset ihmiset tai ihmisryhmät. Yhteistyön seurakunta on toimintatapa, jossa tutkimme aina sen, voisimmeko tehdä tätä yhdessä joidenkin kanssa. Room 12:4–5, Saarn 4,9–10, Gal 6:2.
4. *Me haluamme muuttua maailman mukana.* Uudet rakenteet, uudet prosessit, uudet toimintatavat ovat meille mahdollisuus, eivät uhka. Uudet kirkon jäsenet ja uudet alueen asukkaat ovat Kalliossa aina olleet rikkaus, jotka taustasta huolimatta on toivotettu tervetulleiksi. Näin on myös tulevaisuudessa. Suhtaudumme ihmisten lisäksi näin myös maailman menoon. Uskomme, että uudetkin hengellisyyden muodot sopivat hyvin kirkkomme seinien sisään. Usko ei ole historiaa ja Jumala toimii myös tänään. Haluamme suhtautua digitalisaation kaikkeen hyödyntämiseen avoimesti ja samalla vaadimme kirkkoa ja sen toimintatapoja uudistumaan tämän ajan kielelle. 1 Kor 12:13, Apt 2:41, Jes 43:19, Room 15:5–7, Mark 2:22.
5. *Meillä tavallinen seurakuntalainen on nuori aikuinen.* Alueemme leimallinen jatkuva muuttoliike kohdistuu isoilta osin nuoriin aikuisiin. Tavoitteena on meille muuttavien ihmisten laadukas kohtaaminen. Nuorten ja kirkon tilat yhdistyvät ja tämä on erityinen mahdollisuus kehittää toimintaamme. Haluamme olla luomassa messuelämää ja sitä tukevaa modernia pienryhmätomintaa, joka kohtaa erityisesti tämän ikäluokan hengellisiä tarpeita. Uskallamme toimia uudella tavalla ja rohkaistumme kokeiluista. Ef 2:19–20, Tim 4:12.
6. *Kehitämme Kallion kirkkoa Helsingin hengelliseksi hostelli.* Kallion kirkko toimii jatkossa alustana erilaisten laadukkaiden, kutsuvien ja seurakuntalaisen omaa toimijuutta ja hengellisyyttä vahvistavien tapahtumien keskuksena. Laadukas musiikki on jatkossakin osa kirkkomme kutsua. Kehitämme kirkkoa niin, että siellä on helppo tutustua muihin ja Jumalaan. Meille voi tulla vain käymään tai viihtyä pidempään – kaikki on arvokasta. Apt 2:46–47, Matt 16:18, Joh 6:37.

Lisätiedot

[riikka.reina@evl.fi](mailto:riikka.reina@evl.fi), [visa.viljamaa@evl.fi](mailto:visa.viljamaa@evl.fi), talous- ja strategiatyöryhmän jäsenet.